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Karrocë puntorie

Product features

Përbërja:

Ergonomike, e lehtë dhe e lehtë për t'u lëvizur.●

I përshtatshëm për përdorim në garazhe, qendra shërbimi, punishte dhe magazina.●

Ato mundësojnë transport të lehtë dhe akses në vegla, pjesë dhe materiale në mjedisin e

punës.

●

Me përdorimin e tyre arrihet organizimi i mirë, efikasiteti dhe produktiviteti.●

184 / 5,000 Translation results Rafti i sipërm është i papërshkueshëm nga uji, i dobishëm

për qasje të lehtë dhe të shpejtë te veglat dhe pjesët në një lartësi të përshtatshme. Rafti i

poshtëm ofron hapësirë ​​shtesë ruajtjeje.

●

Kapaciteti maksimal i ngarkesës së çdo rafti është 100 kg. Sipërfaqet janë të mbrojtura në

mënyrë që të thithin goditjet, dhe sipërfaqja ka një sipërfaqe kundër rrëshqitjes.

●

Ato prodhohen në Evropë sipas standardeve më të larta dhe mbulohen nga garancia e

përhershme e UNIOR.

●

katër rrota - dy fikse dhe dy të kthyeshme, njëra prej të cilave ka një frenim●

dy rafte të papërshkueshëm nga uji - pjesa e sipërme është e mbrojtur në mënyrë që të

thithë goditjet, dhe pjesa e sipërme ka një sipërfaqe kundër rrëshqitjes

●

940T-BLACK



Të dhënat teknike:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Set of casters

Related products

 Karrocë për puntori (Servis)

 Tavolinë pune e lëvizshme (me rrota)

Kapaciteti total i ngarkesës 200 kg, domethënë 100 kg për raft●

dimensionet e karrocës së palosur: 1072x600x887 mm●

dimensionet e karrocës së shpalosur: 1072x600x887 mm●

628211 1072 600 887 1000 760 33500


